

# ジャンクガレッジ アレルゲンを含む当店取り扱い食材一覧

2024年4月12日

商品名	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
ラーメン				●											●					●	●	●					△	
味玉ラーメン				●		●									●					●	●	●	●				△	
豚玉ラーメン				●		●									●					●	●	●	●				△	
味噌ラーメン				●											●	●				●	●	●	●				△	
辛ラーメン	●	●		●											●	●				●	●	●	●				△	
じゃがバターラーメン				●				●							●					●	●	●	●				△	
じゃがチーズラーメン				●				●							●					●	●	●	●				△	
じゃがマヨラーメン	●	●		●		●									●	●				●	●	●	●				△	
まぜそば／卵なし	●	●		●		●	●								△	●				●	●	●	●				●	
まぜそば／卵あり	●	●		●		●	●								△	●				●	●	●	●				●	
豚マンまぜそば	●	●		●		●	●								△	●				●	●	●	●				●	
冷しまぜそば	●	●		●		●	●								●					●	●	●	●			●	●	
パワフルまぜそば	●	●		●		●	●	●							△	●				●	●	●	●				●	
担々まぜそば	●	●		●		●	●	●							●	●				●	●	●	●				●	
チャーシュー弁当	●	●		●		●										●				●		●	●					
テイクアウトじゃがバタ							●														●							
豚増し				●																●		●	●					
豚玉セット				●		●														●	●	●	●					
味玉				●		●														●	●							
チーズ							●																					
エビマヨ	●	●				●										●				●								
辛味	●	●														●				●								
ベビースター				●																●	●	●	●				●	
アブラ				●																●		●	●					
ライス																				●								
半熟玉子						●																						
じゃがバタ							●													●								
じゃがチーズ							●																					
じゃがマヨ	●	●				●										●				●								
RED	●	●														●				●		●	●					
+ヤサイ																												
キーマライス				●		●	●						●		●					●	●	●	●				●	
キーマ				●		●	●						●		●					●	●	●	●				●	
バター							●													●								

## 注意事項

●…原材料として使用しています

△…原材料には使用していませんが、共通の調理器具を用いて調理しているため、アレルギー物質の二次混入の可能性がございます

\*アレルギー物質に対する感受性には個人差があり、お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありませんので、予めご了承ください。

\*メニュー選択の上でのご参考にしていただき、最終的な判断は専門医にご相談のうえ、お客様ご自身でご判断いただきますようお願い申し上げます。

※一部商品は、店舗・時期によっては販売していないことがあります。

※当店のごはんは、国産米を使用しております。

※「まぜそば」は無料トッピングを全てのせた状態でアレルゲンを表記しております。